

**Handläggare**  
Ann-Britt Swärdhult  
Telefon: 076 120 80 12**Till**  
Kungsholmens stadsdelsnämnd  
2013-09-26

## **Restaurang Harö Krog**

### **Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Kungsholmens stadsdelsförvaltning föreslår att restaurang Harö Krog får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 – 01.00.

Kerstin Olsson  
Tf stadsdelsdirektörLisbeth Rieser  
Avdelningschef

### **Bakgrund**

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

### **Ärendet**

Restaurang Harö Krog har funnits i ca 25 år och har tidigare varit belägen på Blasieholmen men har varit tvungen att flytta till Kungsholms strand 121 pga av att Stockholms stad gör om kajerna. Harö Krog är en lunchrestaurang och man kommer att fortsätta att ha festvåning, catering och julbord som vanligt.

Restaurangen finns på Kungsholmsstrand 121.

Mittemot båten finns privata bostäder. Ingen musik förekommer

Lokalytan är 55 kvm och man kan ta emot ca 100 gäster.  
Uteservering har man tillstånd till för ca 25 platser.

Beträffande tillgängligheten så är det en landgång in i båten där man kan lägga en ramp över ett trappsteg om så skulle behövas. Toaletten är ej handikappanpassad, men behöver man assistans så hjälper personalen till.

Man har öppet måndag till fredag mellan klockan 11.30 – 14.00 för lunchservering.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionshinder. Boverkets informationsfolder för fastighetsägare ”Enkelt avhjälpna hinder” överlämnas.

Familjeenheten, Vuxensektionen samt Preventionsenheten Fält och fritid har inga ytterligare synpunkter. Lokala pensionärsrådet och Rådet för funktionshinderfrågor kommer att ha möjlighet att yttra sig i ärendet men synpunkter har inte varit möjligt att få med i detta tjänstutlåtande. Eventuella synpunkter finns i respektive protokoll. Synpunkter dukas till sammanträdet den 26 september 2013.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Kungsholmens stadsdelsnämnd tillstyrker att restaurang Harö Krog får tillstånd att servera alkohol till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 – 01.00.

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet
2. Riktlinjer angående det lokala inflytandet i stadens arbete med serveringsfrågor.